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Framtagande av underlag för strategi gällande 
nödvattenförsörjning

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar: 

1. Strategin för nödvattenförsörjning med förslag på prioriteringar av 
verksamhetsområden godkänns.

2. VA-avdelningen i samarbete med övriga förvaltningar och kommunens 
säkerhetsfunktion ska därefter påbörja arbetet med att ta fram en nödvattenplan som 
utgår från den politiska prioriteringen av verksamhetsområden.

3. VA-avdelningen ska tillsammans med kommunens säkerhetsfunktion och övriga 
förvaltningar ta fram en fungerande plan för distribution och logistik avseende 
nödvattenförsörjning.

4. VA-avdelningen ska tillsammans med kommunens säkerhetsfunktion och i 
samarbete med kommunikationsavdelningen samt övriga förvaltningar ta fram en 
kommunikationsplan avseende nödvattenförsörjning.

5. VA-avdelningen ska tillsammans med kommunens säkerhetsfunktion ta fram ett 
förslag på tidplan och kostnadsberäkning för genomförandet som kan ligga till grund 
för ett beslut i kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet
Dricksvattenförsörjning är en samhällsviktig verksamhet och Norrtälje kommun måste ha en 
strategi gällande nödvattenförsörjning vid en dricksvattenstörning. Nödvatten kommer att 
finnas i en begränsad mängd och prioriteringar måste göras för fördelning av dricksvatten. 
En strategi och ambitionsnivå för hur tillgängligt dricksvatten ska kunna distribueras och vilka 
verksamheter som måste prioriteras i en nödvattendistribution behöver fastställas innan 
arbetet med en nödvattenplan kan påbörjas.

Beslutsunderlag
Kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande daterat 25 april 2019

Beslutande sammanträde
Yrkanden
Bino Drummond (M) yrkar bifall till kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.

Beslutsgång
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Bino Drummond (M), och 
finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med förslaget.
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Beslutet ska skickas till 
Samhällsbyggnadsdirektör
VA-chef
Handläggare
Ekonomichef
Controller för Samhällsbyggnadskontoret
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